
TTV Rheinland 2019/20
Jugend 1.Rheinlandliga (FR)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Weitefeld-Langenbach 5 5 0 0 40:4 +36 10:0
2 TTV Andernach 7 5 0 2 43:21 +22 10:4
3 TuS Weitefeld-Langenbach II 5 4 0 1 33:14 +19 8:2
4 Post-Sportverein Trier 5 4 0 1 34:22 +12 8:2
5 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf 7 2 0 5 24:48 -24 4:10
6 TuS Mandel 7 2 0 5 25:49 -24 4:10
7 SV Wolsfeld 5 1 0 4 14:34 -20 2:8
8 TuS Sohren 7 1 0 6 28:49 -21 2:12

 

Bemerkungen
Der RTTVR setzt den kompletten Spielbetrieb mit sofortiger
Wirkung bis zum 17. April 2020 aus.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.02.2020 11:00 (1)

11:00 (1)
Post-Sportverein Trier
TuS Mandel

SV Wolsfeld
TuS Sohren

8:1
8:5

Mo.03.02.2020 18:30 v (1) TuS Weitefeld-Langenbach TuS Weitefeld-Langenbach II 8:1
So. 09.02.2020 11:00 (1)

11:00 (1)
 
12:55 v (1)
13:00 v (1)
 

TuS Sohren
TuS Mandel
Halle: Spieltag in Sohren
TuS Sohren
TuS Mandel
Halle: Spieltag in Sohren

TTV Andernach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
 
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTV Andernach
 

1:8
2:8

 
6:8
1:8

 
Fr. 14.02.2020 18:00 v (1) TTV Andernach TTC Mülheim-Urmitz/Bhf 8:1
So. 16.02.2020 11:00 (1)

11:00 (1)
 
13:00 v (1)
 
13:30 (1)

SV Wolsfeld
Post-Sportverein Trier
Halle: Spieltag in Wolsfeld
Post-Sportverein Trier
Halle: Spieltag in Wolsfeld
SV Wolsfeld

TTV Andernach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
 
TTV Andernach
 
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

0:8
8:2

 
2:8

 
8:2

So. 01.03.2020 11:00 (1)
11:00 (1)
 
11:00 (1)
11:00 (1)
 
13:00 v (1)
13:30 (1)
 
13:30 (1)
13:30 (1)
 

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTV Andernach
Halle: Mülheim-Kärlich, J...
Post-Sportverein Trier
SV Wolsfeld
Halle: Turnhalle FWG Olew...
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTV Andernach
Halle: Mülheim-Kärlich, J...
Post-Sportverein Trier
SV Wolsfeld
Halle: Turnhalle FWG Olew...

TuS Weitefeld-Langenbach
TuS Weitefeld-Langenbach II
 
TuS Mandel
TuS Sohren
 
TuS Weitefeld-Langenbach II
TuS Weitefeld-Langenbach
 
TuS Sohren
TuS Mandel
 

0:8
2:8

 
8:6
1:8

 
3:8
1:8

 
8:5
4:8

 
So. 08.03.2020 11:00 (1)

11:00 (1)
 
13:00 v (1)
 
13:30 (1)

TuS Mandel
TuS Sohren
Halle: Schlossberghalle S...
TuS Sohren
Halle: Schlossberghalle S...
TuS Mandel

TuS Weitefeld-Langenbach
TuS Weitefeld-Langenbach II
 
TuS Weitefeld-Langenbach
 
TuS Weitefeld-Langenbach II

0:8
1:8

 
2:8

 
0:8
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TTV Rheinland 2019/20
Jugend 1.Rheinlandliga (FR)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 29.03.2020 11:00 u (1)

11:00 u (1)
13:30 u (1)
13:30 u (1)

TuS Weitefeld-Langenbach
TuS Weitefeld-Langenbach II
TuS Weitefeld-Langenbach
TuS Weitefeld-Langenbach II

Post-Sportverein Trier
SV Wolsfeld
SV Wolsfeld
Post-Sportverein Trier
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