

TTV Rheinland 2019/20

Jugend 1.Rheinlandliga (FR)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TuS Weitefeld-Langenbach	5	5	0	0	40:4	+36	10:0
2	TTV Andernach	7	5	0	2	43:21	+22	10:4
3	TuS Weitefeld-Langenbach II	5	4	0	1	33:14	+19	8:2
4	Post-Sportverein Trier	5	4	0	1	34:22	+12	8:2
5	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	7	2	0	5	24:48	-24	4:10
6	TuS Mandel	7	2	0	5	25:49	-24	4:10
7	SV Wolsfeld	5	1	0	4	14:34	-20	2:8
8	TuS Sohren	7	1	0	6	28:49	-21	2:12

Bemerkungen

Der RTTVR setzt den kompletten Spielbetrieb mit sofortiger Wirkung bis zum 17. April 2020 aus.

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 02.02.2020 11:00 (1)	Post-Sportverein Trier	SV Wolsfeld	8:1
11:00 (1)	TuS Mandel	TuS Sohren	8:5
Mo.03.02.2020 18:30 v (1)	TuS Weitefeld-Langenbach	TuS Weitefeld-Langenbach II	8:1
So. 09.02.2020 11:00 (1)	TuS Sohren	TTV Andernach	1:8
11:00 (1)	TuS Mandel	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	2:8
	Halle: Spieltag in Sohren		
12:55 v (1)	TuS Sohren	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	6:8
13:00 v (1)	TuS Mandel	TTV Andernach	1:8
	Halle: Spieltag in Sohren		
Fr. 14.02.2020 18:00 v (1)	TTV Andernach	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	8:1
So. 16.02.2020 11:00 (1)	SV Wolsfeld	TTV Andernach	0:8
11:00 (1)	Post-Sportverein Trier	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	8:2
	Halle: Spieltag in Wolsfeld		
13:00 v (1)	Post-Sportverein Trier	TTV Andernach	2:8
	Halle: Spieltag in Wolsfeld		
13:30 (1)	SV Wolsfeld	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	8:2
So. 01.03.2020 11:00 (1)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TuS Weitefeld-Langenbach	0:8
11:00 (1)	TTV Andernach	TuS Weitefeld-Langenbach II	2:8
	Halle: Mülheim-Kärlich, J...		
11:00 (1)	Post-Sportverein Trier	TuS Mandel	8:6
11:00 (1)	SV Wolsfeld	TuS Sohren	1:8
	Halle: Turnhalle FWG Olew...		
13:00 v (1)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TuS Weitefeld-Langenbach II	3:8
13:30 (1)	TTV Andernach	TuS Weitefeld-Langenbach	1:8
	Halle: Mülheim-Kärlich, J...		
13:30 (1)	Post-Sportverein Trier	TuS Sohren	8:5
13:30 (1)	SV Wolsfeld	TuS Mandel	4:8
	Halle: Turnhalle FWG Olew...		
So. 08.03.2020 11:00 (1)	TuS Mandel	TuS Weitefeld-Langenbach	0:8
11:00 (1)	TuS Sohren	TuS Weitefeld-Langenbach II	1:8
	Halle: Schlossberghalle S...		
13:00 v (1)	TuS Sohren	TuS Weitefeld-Langenbach	2:8
	Halle: Schlossberghalle S...		
13:30 (1)	TuS Mandel	TuS Weitefeld-Langenbach II	0:8

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 29.03.2020 11:00 u (1)	TuS Weitefeld-Langenbach	Post-Sportverein Trier	
11:00 u (1)	TuS Weitefeld-Langenbach II	SV Wolsfeld	
13:30 u (1)	TuS Weitefeld-Langenbach	SV Wolsfeld	
13:30 u (1)	TuS Weitefeld-Langenbach II	Post-Sportverein Trier	